Galaxy® Flex
Flexibilní řešení pro malé a střední instalace
Na základě dlouholetých zkušeností v oblasti elektronického
zabezpečení, rozšířila společnost Honeywell svoji nabídku na trhu o
nové ústředny Galaxy Flex pro malé a střední instalace. Galaxy je dobře
známý modulární systém, což umožňuje instalačním firmám vytvářet
řešení přesně na míru.
Galaxy Flex 20 je ústředna pro nejmenší aplikace do 20 smyček.

2009; Stupeň 2; Třída prostředí II
Technické parametry:
Objednací kódy:
Ústředny a kity
C003-M-E1-01	 Ústředna Galaxy Flex-20
C002-M-E1-01	 Ústředna Galaxy Flex-50
C001-M-E1-01	 Ústředna Galaxy Flex-100
C003-E1-K01	 Flex 20 + klávesnice MK7
C003-E1-K02	 Flex 20 + Keyprox MK7
C003-E1-K03	 Flex 20 + klávesnice Mk8
C003-E1-K04	 Flex 20 + Keyprox MK8
C003-E1-K07	 Flex 20 + Grafická klávesnice
C002-E1-K03	 Flex 50 + klávesnice MK8
C002-E1-K04	 Flex 50 + Keyprox MK8
Klávesnice
CP037-00	 MK7 Klávesnice
CP038-00	 MK7 Keyprox
CP050-00-01	 MK8 Klávesnice
CP051-00-01	 MK8 Keyprox
CP041-00	 Grafická klávesnice
CP042-00	 Grafická klávesnice se čtečkou
Moduly
E080-2 	 Ethernet modul
A073-00-01 	 RF portal – jen deska
C079-2 RF 	 RF portal v krytu
A070-00-01 	 GSM/GPRS modul
A071-00-01 	 Výstupní Trigger modul
G8P 	 Koncentrátor 8 vst./4 výst
Kontrola vstupu
C080  	 Dveřní modul DCM
C081 	 Dveřní modul DCM se zdrojem
C086  	 USB načítací stanice
MX04  	 Čtečka na sběrnici
Audio
C084 	 Audio komunikátor
TP2-800GY	 Audio sada
Dálková správa
R056-CD-L 	 Dálkový Servis Instalací
R057-CD-DG 	 DSI síťová verze - client/server,
	 chráněno USB klíčem
R058-CD-DG 	 Správce Galaxy
Příslušenství
A077-00-01 	 Montážní podložka pro
	 komunikátor E080
A161 	 Tiskový interface
Posilovací zdroje
P026-01-B 	 Galaxy Power RIO